CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ; AP , &3'I

VÁDC)
l _ . _

Reª: 155/2022 iSaIa das Sessoes ºl ,,”- ªí —' _'
REQUERIMENTO Emªp“,

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, solimtar

que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando OBRA DE

MANILHAMENTO NA RUA LEOPOLDO CHULIK, localizada na Vila Pompéia, neste

municipio,

JUSTIFICATIVA

Essa proposição legislativa tem como objetivo atender as reinvindicações dos

moradores locais, tendo em vista que a pavimentação desta rua e recente, porém foi

realizado sem a colocação da rede pluvial, e se faz necessária a colocação de meia

manilha ou a rede pluvial completa, pois, com as últimas chuvas o pavimento novo

está cedendo devido à falta de um sistema adequado de escoamento da água.

Certo de poder contar com especial atenção do Poder Executivo em atender

as necessidades da população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
Pede deferimento

Campo Largo, 16 de Novembro de 2022.

«ªrº

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA. 2008 — CEP 53601—450 — CAMPOLARGO — PARANÁ ?? X flº/[”Vi[Z
roma: |41) 3392-1717

ErmmI: cmcampolargotqg:mcnmpolargo.pr.gov.br
Home puye: www.cnmpolargo.pr.leg.br ]

Ac./QM;

ºil

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Asfalto começando a ceder devido a falta de;"nanilhamento. à,”

RUA SU'BÉTAÇÁO DE BIOLOGIA. zoos - CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 33924 1717

Ermml: em:nmpolargogacmcumpouxgo.pngovmx
Home page: www.campnlugo.px.1eg.hr

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA sunBs'rAçAoDEmamºu, zoos - eu? msm-450 -em LARGO -nun
FOIE:(41)3392>1717

Emma: cmcampolargo©cmcampnlurgo.px.gov.br
Home page: www.campol-rgn.pr.leg.br